
ZARZĄDZENIE NR 592/23 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), § 10 pkt 2 Uchwały Nr LV/380/22 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 
oraz art. 111 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr LV/380/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zmniejsza się o kwotę 275.497,46 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz 
w załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 52.133.765,93 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 42.297.905,62 zł,  
2) dochody majątkowe w kwocie 9.835.860,31 zł,  

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
25.195,50 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 5.802.098,40 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały." 
Po dokonanych zmianach załącznik 3.I. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
4. Zmniejsza się o kwotę 275.497,46 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 

w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

5. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 58.111.590,48 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 43.012.095,53 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 102.497,74 zł  
2) wydatki majątkowe w wysokości 15.099.494,95 zł,  

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 1



a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 80.064,89 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 
6. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 5.802.098,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały."  
Po dokonanych zmianach załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 
7. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 

Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszego zarządzenia.  
8. W załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 

Nr 14 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszego zarządzenia.  
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Bojanowa  
Maciej  Dubiel 

 

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 592/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 170 500,81 66,54 170 567,35

75011 Urzędy wojewódzkie 137 700,81 66,54 137 767,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

259,81 66,54 326,35

852 Pomoc społeczna 1 123 453,51 580,00 1 124 033,51

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

22 000,00 -1 500,00 20 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 000,00 -1 500,00 20 500,00

85216 Zasiłki stałe 252 100,00 -5 000,00 247 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

250 000,00 -5 000,00 245 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 155 227,00 7 080,00 162 307,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 377,00 7 080,00 97 457,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 187 986,16 3 000,00 190 986,16

85395 Pozostała działalność 187 986,16 3 000,00 190 986,16

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

136 967,50 3 000,00 139 967,50

855 Rodzina 5 103 780,68 -279 144,00 4 824 636,68

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 069 190,82 -279 144,00 3 790 046,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 967 429,00 -279 144,00 3 688 285,00

Razem: 52 409 263,39 -275 497,46 52 133 765,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 592/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 548 366,73 0,00 2 548 366,73

60016 Drogi publiczne gminne 238 131,66 0,00 238 131,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 131,66 3 000,00 39 131,66

4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 -3 000,00 175 000,00

750 Administracja publiczna 5 474 104,39 66,54 5 474 170,93

75011 Urzędy wojewódzkie 474 574,81 66,54 474 641,35

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

259,81 66,54 326,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 699 709,95 0,00 3 699 709,95

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 37 800,00 1 000,00 38 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 365 400,00 3 000,00 368 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 195 500,00 0,00 195 500,00

4270 Zakup usług remontowych 12 800,00 1 000,00 13 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 26 000,00 -1 000,00 25 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 159 900,00 3 000,00 162 900,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

107 550,00 3 000,00 110 550,00

801 Oświata i wychowanie 27 788 874,55 0,00 27 788 874,55

80101 Szkoły podstawowe 9 445 204,95 -53 170,00 9 392 034,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 945 150,98 -1 300,00 943 850,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 107 792,56 -9 820,00 1 097 972,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135 523,39 -550,00 134 973,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 270,00 4 350,00 180 620,00

4260 Zakup energii 510 515,00 -5 000,00 505 515,00

4270 Zakup usług remontowych 26 919,50 -3 223,90 23 695,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 168,00 -1 126,10 14 041,90

4300 Zakup usług pozostałych 192 597,00 5 000,00 197 597,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 886 107,99 -41 500,00 4 844 607,99

80104 Przedszkola 6 127 431,75 0,00 6 127 431,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 800,00 -4 160,00 171 640,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 500,00 -8 000,00 10 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 75 000,00 19 000,00 94 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 -840,00 7 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 150,00 -6 000,00 111 150,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 52 236,00 0,00 52 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 227,00 -1 650,00 11 577,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 089,00 -1 000,00 1 089,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 094,00 2 650,00 10 744,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

750 052,00 53 170,00 803 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 625,02 1 300,00 43 925,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 568,00 9 820,00 105 388,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 620,00 550,00 15 170,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 310,00 125,00 8 435,00

4260 Zakup energii 23 689,00 -145,00 23 544,00

4270 Zakup usług remontowych 1 080,50 -111,10 969,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 732,00 -13,90 718,10

4300 Zakup usług pozostałych 9 504,00 145,00 9 649,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 516 981,69 41 500,00 558 481,69

852 Pomoc społeczna 4 410 563,51 580,00 4 411 143,51

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

22 000,00 -1 500,00 20 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 000,00 -1 500,00 20 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

386 800,00 8 000,00 394 800,00

3110 Świadczenia społeczne 386 800,00 8 000,00 394 800,00

85216 Zasiłki stałe 260 300,00 -13 000,00 247 300,00

3110 Świadczenia społeczne 258 000,00 -13 000,00 245 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 055 921,00 7 080,00 2 063 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 394 749,00 7 080,00 1 401 829,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 165 785,51 0,00 165 785,51

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 -6 500,00 23 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 785,51 6 500,00 142 285,51

855 Rodzina 5 406 516,68 -279 144,00 5 127 372,68

85501 Świadczenie wychowawcze 7 499,00 0,00 7 499,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 2



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 -700,00 5 300,00

4580 Pozostałe odsetki 1 499,00 700,00 2 199,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 183 514,82 -279 144,00 3 904 370,82

3110 Świadczenia społeczne 3 619 896,11 -258 690,00 3 361 206,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 652,00 6 319,00 137 971,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 636,00 -26 174,00 281 462,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 -95,00 1 605,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -4,00 3 496,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 538 384,34 0,00 3 538 384,34

90095 Pozostała działalność 451 854,34 0,00 451 854,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 800,00 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 4 600,00 17 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 369 834,60 -5 400,00 364 434,60

Razem: 58 387 087,94 -275 497,46 58 111 590,48

BeSTia Strona 3 z 3

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3  

do zarządzenia Nr 592/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 672 593,09

01095 Pozostała działalność 1 672 593,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 672 593,09

600 Transport i łączność 5 830,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 830,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 830,00

750 Administracja publiczna 137 265,00

75011 Urzędy wojewódzkie 137 265,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

137 265,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 126,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 854,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 854,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 73 848,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 848,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 424,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

424,00

801 Oświata i wychowanie 87 467,49

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

87 467,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 467,49

852 Pomoc społeczna 60 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 000,00

855 Rodzina 3 762 816,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 715 756,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 688 285,00

Strona 1 z 2

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

27 471,82

85503 Karta Dużej Rodziny 1 560,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 560,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 500,00

Razem: 5 802 098,40

Strona 2 z 2

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4  

do zarządzenia Nr 592/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 672 593,09

01095 Pozostała działalność 1 672 593,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 739,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 221,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 026,89

4300 Zakup usług pozostałych 3 518,20

4430 Różne opłaty i składki 1 639 797,14

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

840,00

600 Transport i łączność 5 830,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 622,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,21

4300 Zakup usług pozostałych 2 717,14

750 Administracja publiczna 137 265,00

75011 Urzędy wojewódzkie 137 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 268,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 031,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 773,67

4300 Zakup usług pozostałych 15 936,33

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 126,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 854,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 73 848,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 081,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 395,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 824,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 607,56

4300 Zakup usług pozostałych 72,99

4410 Podróże służbowe krajowe 347,23

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

745,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 53,98

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 424,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

801 Oświata i wychowanie 87 467,49

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

87 467,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 865,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 601,50

Strona 1 z 2

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 60 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne 59 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

855 Rodzina 3 762 816,82

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 715 756,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00

3110 Świadczenia społeczne 3 361 206,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 819,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00

4260 Zakup energii 5 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 199,71

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 205,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 996,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 560,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 500,00

Razem: 5 802 098,40

Strona 2 z 2

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5  

do zarządzenia Nr 592/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7

4210 2 252,47

4260 1 000,00

4300 4 500,00

600 60016 6050 14 000,00 Modernizacja drogi gminnej

21 752,47

921 92195 4210 950,94 Utrzymanie miejsca wypoczynku i rekreacji

600 60095 6050 0,00 Budowa chodnika

600 60014 2710 13 500,00
Zakup materiałów betonowych i betonu do remontu 

dalszego odcinka chodnika przy drodze powiatowej nr 5478 

P Golina Wielka - Miejska Górka w m. Gierłachowo

14 450,94

4210 12 955,29

4260 1 500,00

4300 2 500,00

4210 1 000,00

4300 4 000,00

600 60095 6050 0,00 Budowa chodnika

21 955,29

4300 3 000,00 Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

4210 800,00

4300 4 500,00

4210 0,00

4260 3 507,83

4300 35 500,00

47 307,83

4210 15 673,57

4260 500,00

4300 3 500,00

19 673,57

600 60095 6050 38 705,07 Budowa chodnika

4210 2 900,00

4260 3 200,00

4300 5 400,00

4430 500,00

50 705,07

921 92195

92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowo-kulturalnych

Razem: 

Razem: 

5. Golinka 921 92195

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych

6.

92195

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych

Utrzymanie i remont sali wiejskiej

4. Golina Wielka

1. Czechnów

Gołaszyn
921

Nazwa przedsięwzięcia

Razem: 

921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

2. Gierłachowo

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan

Razem: 

Utrzymanie sali wiejskiej i przylegających terenów 

zielonych oraz placu zabaw

Razem: 

3. Giżyn
921

Organizacja Integracyjnego Dnia Dziecka

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 1



600 60095 6050 22 000,00 Budowa chodnika

4210 2 641,37

4260 1 300,00

4300 5 500,00

4430 300,00

31 741,37

600 60095 4300 5 000,00 Budowa chodnika

4210 4 127,32

4260 3 000,00

4300 22 662,00

4430 400,00

35 189,32

600 60095 6050 20 000,00 Budowa chodnika

4210 904,65

4260 100,00

4300 4 500,00

25 504,65

600 60095 6050 10 400,00 Przebudowa chodnika

4210 0,00 Doposażenie placu zabaw

4210 300,00

4260 1 500,00

4300 13 355,35

25 555,35

4210 2 294,60

4260 2 100,00

4300 9 600,00

13 994,60

4210 1 300,00 Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

4210 3 350,00

4300 150,00

4210 9 346,71
Konserwacja altany ogrodowej oraz doposażenie w elementy 

odwadniające

14 146,71

4210 759,52

4260 2 000,00

4300 3 000,00

4210 8 500,00

4300 500,00

4210 0,00

4300 2 500,00

900 90015 4300 5 000,00
Rozbudowa oświetlenia osiedlowego na ulicach Zbożowej i 

Zachodniej

22 259,52

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Doposażenie placu zabaw

92195921

92195921

Razem: 

13. Tarchalin

Razem: 

10. Sowiny

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej oraz terenów 

zielonych

Razem: 

92195921Szemzdrowo12. Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

921 92195

7. Gościejewice
921

Razem: 

11. Sułów Mały

Razem: 

9. Pakówka Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Utrzymanie sali wiejskiej, terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

8. Kawcze
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

92195921

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 2



4210 1 700,00

4260 1 500,00

4300 2 300,00

4210 4 032,85

4300 4 000,00

6050 0,00 Budowa domku ze zjeżdżalnią

010 01095 6050 9 000,00 Budowa domku ze zjeżdżalnią

900 90015 4300 5 000,00 Budowa przyłącza elektrycznego

27 532,85

4210 0,00

4260 1 700,00

4300 901,71

4430 0,00

010 01095 4300 15 500,00

18 101,71

921 92195 4210 3 372,43 Utrzymanie terenów zielonych

4210 9 506,66

4300 0,00

12 879,09

4210 1 600,00

4260 3 100,00

4300 1 000,00

4210 1 808,81

4300 7 658,00

4210 3 460,00

6050 18 540,00

37 166,81

439 917,15

Budowa wiaty i ogrodzenia wraz 

z zagospodarowaniem terenu

Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej i terenów zielonych

Organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2023 ROK

Razem: 

17. Zaborowice 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Sołectwo Zaborowice uczy i wychowuje przez sport 

i kulturę

14. Trzebosz

921 92195

Razem: 

16. Wydartowo Drugie
600 60016 Remont drogi gminnej

Razem: 

921 92195
15. Wydartowo Pierwsze

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6  

do zarządzenia Nr 592/23 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

94 781,58

750 Administracja publiczna 326,35

75011 Urzędy wojewódzkie 326,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
326,35

758 Różne rozliczenia 79 031,39

75814 Różne rozliczenia finansowe 79 031,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
79 031,39

852 Pomoc społeczna 210,00

85295 Pozostała działalność 210,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 998,00

85395 Pozostała działalność 11 998,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
11 998,00

855 Rodzina 3 215,84

85595 Pozostała działalność 3 215,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
3 215,84

94 781,58

750 Administracja publiczna 326,35 

75011 Urzędy wojewódzkie 326,35 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 326,35 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 

801 Oświata i wychowanie 79 031,39

80101 Szkoły Podstawowe 68 361,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 68 361,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

80104 Przedszkola 9 446,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 446,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
1 224,39

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 224,39

852 Pomoc społeczna 210,00

85295 Pozostała działalność 210,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 998,00

85395 Pozostała działalność 11 998,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 9 600,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 100,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 298,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

855 Rodzina 3 215,84

85595 Pozostała działalność 3 215,84

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 115,84

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00

0,00

Wydatki

stan środków na koniec roku

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy

stan środków na początek roku

Dochody

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

 

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie. 

 

3. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

66,54 zł w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację art. 4 ustawy z dnia 12 

marca 2022 roku w zakresie nadawania numerów PESEL UKR.  

 

4. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Giżyn. 

 

5. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Kawcze. 

 

6. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym sołectwa Wydartowo Drugie. 

 

7. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 3.000,00 

zł w związku z otrzymaniem środków finansowych Funduszu Pomocy z Powiatu Rawickiego z 

przeznaczeniem na zakwaterowanie obywateli Ukrainy.  

 

8. Zmniejsza się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie oraz wydatki  

w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 1.500,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.554.2023.7 z dnia 29 listopada 2023 

roku w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

 

9. Zmniejsza się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 279.144,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.417.2023.14 z dnia 24 listopada 2023 

roku, które anuluje zawiadomienie Zn.: FB-I.3111.417.2023.14 z dnia 15 listopada 2023 roku. 

Zawiadomienie dotyczyło środków z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla opiekuna. 

 

10. Zmniejsza się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie oraz wydatki  

w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 5.000,00 zł zgodnie  

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 1



z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.556.2023.7 z dnia 30 listopada 2023 

roku w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

 

11. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie oraz wydatki  

w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 7.080,00 zł zgodnie  

z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego Zn.: FB-I.3111.556.2023.7 z dnia 30 listopada 2023 

roku z przeznaczeniem na realizację art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej. 

 

12. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie. 

 

13. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Golinie 

Wielkiej. 

 

14. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Szkoły Podstawowej  

w Gościejewicach. 

 

15. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Bojanowie. 

 

16. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Przedszkola w Trzeboszu. 

 

Id: E37F37CB-0286-4D94-950A-FC214264D45D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 592/23 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 2


	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Załącznik 6
	Zalacznik 6.6 do Załącznika 6
	Uzasadnienie


